
—  177  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA30-3-2011 5a Serie speciale - n. 38

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    TRENTINO TRASPORTI - S.p.a.

      Avviso di rettifica e proroga termine presentazione offerte
Bando di gara settori speciali    

  

  Il presidente:
ing. Ezio Facchin

  TC11BHA5980 (A pagamento).

    COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)

      Avviso di Rettifica    

     Si comunica che il bando di gara per l’affidamento in concessione del Servizio di Tesoreria Comunale - CIG 1537106BFC 
inviato alla GUUE il 23/03/2011, pubblicato sulla GURI n.36 del 25/03/2011 e sui quotidiani il 25/03/2011, è stato rettificato 
come segue: SCADENZA PER LA RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 12,00 del 16/05/2011.   

  Il Dirigente Area Risorse Finanziarie E Tributi
Dott. Gerardo D’Alterio

  T11BHA6168 (A pagamento).


